
Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/190/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: propozycji wprowadzenia oznakowania B 36 - zakaz zatrzymywania się na ulicy 

Pruszyńskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo: IR-02.7223.1875.2019 z dnia 31 

lipca 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie propozycję wprowadzenia oznakowania B 36 – zakaz zatrzymywania 

się na ulicy Pruszyńskiego w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane  rozwiązanie  spowoduje  utrudniania   dla   mieszkańców  ulicy Pruszyńskiego  

i innych użytkowników drogi. 

 
 


